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Tämä Omavalvontasuunnitelma on laadittu valvomaan alla kerrotun palveluyksikön toimintaa, 

laatua ja asianmukaisuutta sekä asiakas- ja potilasturvallisuutta. Omavalvontasuunnitelma on 

käytännön hoito- ja kuntoutustyön apuväline, jota päivitetään tarpeen mukaan ja säännöllisesti 

vähintään neljän kuukauden välein. 

 

1. Palveluntuottajaa, palveluyksikköä ja toimintaa koskevat tiedot 

1.1 Palveluntuottajan perustiedot 

 

Tmi Musiikkiterapia Sininen Sävel 

Y-tunnus 2884261-3  

SOTERI-rekisteröintinumero (OID-tunnus) 1.2.246.10.28842613.10.0 

Yhteystiedot: Kiertotie 4 b 1, 01800 KLAUKKALA 
 

 

1.2 Palveluyksikön perustiedot 

 

Musiikkiterapia Sininen Sävel 

Kiertotie 4 b 1, 01800 KLAUKKALA 

Palveluyksikön valvontalain 10 §:n 4 momentin mukaisen vastuuhenkilö:  

Sari Mutanen  

Kiertotie 4b1, 01800 KLAUKKALA 

sari@sininensavel.fi 

mutanensari@gmail.com 

041-5012061 

 

1.3 Palvelut, toiminta-ajatus ja toimintaperiaatteet 

 

Palveluksikkö Musiikkiterapia Sininen Sävel tarjoaa musiikkiterapiapalvelua 

seuraavissa palvelupisteissä: 

Helsingin, Klaukkalan, Espoon ja Akaan palvelupiste. Palvelupisteiden 

asiakaskunta tulee ympärillä olevien kuntien ja kaupunkien asukkaista. 

Palvelupisteiden lisäksi tarjotaan etäterapiapalvelua. Musiikkiterapia Sininen 

Sävel tuottaa pääasiassa musiikkiterapiapalveluita, mutta myös koulutus- ja 

asiantuntijapalvelua. Musiikkiterapiapalvelua tarjotaan kaikenikäisille. Yritys 

tuottaa musiikkiterapiapalveluita Kelan vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen ja 

Kelan kuntoutuspsykoterapian/musiikkiterapian (nuoret 16-25 vuotiaat) 

palveluntuottajana sekä HUSin lasten- ja nuorten toiminnallisten 

mailto:sari@sininensavel.fi
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ostopalveluterapioiden palveluntuottajana. Musiikkiterapiapalvelua voi hankkia 

myös esim. vakuutusyhtiöt, lastensuojelu, sosiaalitoimi ja eri järjestöt. Julkisen 

puolen lisäksi asiakkaina voivat olla yksityishenkilöt. Musiikkiterapiapalvelua 

tarjotaan yksilö- ja/tai ryhmämuotoisena. Kohderyhminä musiikkiterapiassa 

voivat olla esim. kehitysvammaiset, masennus/ahdistus ja työuupumusoireista 

kärsivät, neuropsykiatriset asiakkaat, ikäihmiset, muistisairaat, 

aivoverenkiertohäiriöpotilaat, neurologisista ja somaattisista oireista kärsivät 

asiakkaat.  

 

Musiikkiterapiapalvelua tuotetaan vastaanotolla Helsingissä, Nurmijärvellä ja 

Akaassa läsnäolopalveluna sekä etäterapiapalveluna. Musiikkiterapiapalvelua 

voidaan tarjota myös päiväkodissa, koulussa, asumisyksikössä, kotona tai 

muualla asiakkaan arkiympäristössä. Palvelun toiminta-ajatus on hoitaa ja 

kuntouttaa asiakkaita heidän yksilöllisten tavoitteidensa mukaisesti ja 

hyvinvointia kohentaen. Tavoitteet määräytyvät kunkin asiakkaan 

henkilökohtaisten tavoitteiden sekä lähettävän tahon kuntoutussuunnitelman 

mukaisesti. Palvelua ei tuoteta alihankintana. Palvelua tarjotaan Helsingin, 

Länsi-Uudenmaan, Keski-Uudenmaan ja Pirkanmaan hyvinvointialueille. 

Musiikkiterapiapalvelua tarjotaan myös yksityisasiakkaille. Palvelusta tehdään 

asiakkaan kanssa palvelusopimus. Asiakasmäärät vuositasolla arvoiden n. 10 

kuntoutusasiakasta vuodessa.  

 

 

1.4 Päiväys 
 2.9.2025 Omavalvontasuunnitelma 2 

 

2. Omavalvontasuunnitelman laatiminen ja julkaiseminen sekä 

vastuunjako  
 

Omavalvontasuunnitelma toimii työvälineenä, joka ohjaa palveluyksikön 

henkilöstön käytännön työtä ja toimintaa. Omavalvontasuunnitelman 

laatimisesta, hyväksymisestä, toteutumisen seurannasta, päivittämisestä ja 

julkaisemisesta vastaa musiikkiterapeutti Sari Mutanen. 

Omavalvontasuunnitelma julkaistaan Musiikkiterapia Sininen Sävel nettisivuilla. 

Omavalvontasuunnitelma on saatavilla ja luettavissa myös vastaanottotilassa. 

Omavalvontasuunnitelman aiemmat versiot säilytetään kansiossa 

vastaanottotilassa.  Omavalvontasuunnitelmaa laadittaessa ja päivitettäessä 
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otetaan huomioon palautetieto, jota on saatu palveluyksikön palveluja saavilta 

asiakkailta ja potilailta, heidän omaisiltaan ja läheisiltään.  

Omavalvontasuunnitelman päivittämisessä huomioidaan palveluissa, niiden 

laadussa ja asiakas- ja potilasturvallisuudessa tapahtuvat muutokset. 

Omavalvontasuunnitelman laadinnan ja päivittämisen yhteydessä tarkistetaan 

myös muiden toimintaa ohjaavien suunnitelmien ajantasaisuus: 

tietoturvasuunnitelma sekä palveluntuottajan valmius- ja 

jatkuvuudenhallintasuunnitelma 

Palveluntuottaja noudattaa työssään musiikkiterapeuttien ammattieettisiä ohjeita 

ja Valviran ohjeita. 

3. Palveluyksikön omavalvonnan toteuttaminen ja menettelytavat 

3.1 Palvelujen saatavuuden varmistaminen 

Palveluntuottaja ilmoittaa verkkosivuillaan paikkatilanteensa ajantasaisesti. 

Palveluntuottajalla on ajanvarauskalenteri verkkosivuillaan sekä 

yhteydenottotoiminto. Palvelua tuotetaan ilman aiheetonta viivytystä ja mikäli 

asiakkaalle ei pystytä tarjoamaan hoitoa/kuntoutusta kohtuullisessa ajassa, tämä 

kerrotaan hoitoon hakeutuvalle asiakkaalle erikseen. Asiakkaat pääsevät hoitoon 

varaamalla ajan puhelimitse, ajanvarauskalenterin tai sähköpostin kautta. 

Palveluntuottaja arvioi jatkuvasti asiakas- ja potilasturvallisuutta ja kiinnittää 

siihen huomiota. Asiakkaalle tarjotaan aikoja mahdollisimman nopeasti turhaa 

odottamista vältetään, mikäli uusien asiakkaiden ottaminen on 

mahdollista.Asiakkaan kanssa laaditaan terapiasopimus, jossa sovitaan terapian 

käytännön asioista.Terapian tavoitteet määrittyvät kuntoutussuunnitelman (mikäli 

sellainen on saatavissa) ja asiakkaan henkilökohtaisesti ilmaisemista tavoitteista. 

Terapiasuunnitelman yksityiskohdista sovitaan asiakkaan kanssa yhdessä.  

 

3.2 Palvelujen jatkuvuuden varmistaminen 

3.2.1 Monialainen yhteistyö ja palvelun koordinointi 

Poikkeustilassa palveluntuottaja pyrkii järjestämään palvelun poikkeustilasta 

huolimatta esim. etäpalveluna. Mikäli palveluntuottajan toiminta jostain syystä 

loppuu tai keskeytyy, palveluntuottaja auttaa asiakasta löytämään uuden 

palveluntuottajan. Palveluntuottajan yhteistyötahoja ovat Kela, HUS lasten- ja 

nuortenpoliklinikat, autismisäätiö, kehitysvammapoliklinikat, lastenkodit, koulut ja 

päiväkodit. Yhteistyö ja tiedonkulku pyritään varmistamaan aktiivisella 

yhteistyöllä.  

 

Yhteistyö terveydenhuollon tai sosiaalihuollon toimijoiden ja hyvinvointialueiden 

toimijoiden kanssa järjestetään sopimuksen mukaisesti ja kulloinkin tarpeellisella 
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määrällä hoitoneuvotteluja ja verkostokokouksia. Lisäksi monialaista yhteistyötä 

voidaan tehdä asiakkaan arkiympäristökäyntien yhteydessä sekä puhelimitse ja 

suojatuilla sähköposteilla. 

 

3.2.2 Valmius- ja jatkuvuudenhallinta 

Palveluyksikön valmius- ja jatkuvuudenhallinnasta sekä valmius- ja 

jatkuvuussuunnitelmasta vastaa musiikkiterapeutti Sari Mutanen 

mutanensari@gmail.com 041-5012061 

Palveluntuottajan sairaustapauksessa palvelu peruuntuu ja peruuntuneet kerrat 

korvautuu uusilla sovituilla tapaamisilla. Musiikkiterapiapalvelu itsenäisen 

palveluntuottajan toimesta on sen laatuista, että palvelua ei voi korvata toisen 

terapeutin sijaistamisella. Pitkäaikaisessa sairastapauksessa sovitaan asiakkaan 

kanssa, miten jatkossa toimitaan. Tuleeko palveluun väliaikainen keskeytys vai 

keskeytyykö palvelu kokonaan. Tässä tapauksessa palveluntuottaja pyrkii 

auttamaan asiakasta löytämään uuden palveluntuottajan. 

 

3.3 Palvelujen turvallisuuden ja laadun varmistaminen 

3.3.1 Palveluiden laadulliset edellytykset 

Palveluntuottaja noudattaa palvelua tarkentavia palvelukuvauksia tai 

laatustandardeja: 

Kelan vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen palvelukuvaus  

https://www.kela.fi/documents/20124/940710/palvelukuvaus-vaativan-

laakinnallisen-kuntoutuksen-yksiloterapiat.pdf/200e3fed-12b2-a4c1-df3a-

72feee7877ed?t=1661947698523  

ja Kelan kuntoutuspsykoterapian palvelukuvaus 

https://www.kela.fi/documents/20124/410362/menettelyohjeitakuntoutuspsykoter

apeuteille.pdf/ac4667fc-10df-fc42-6ff0-06a45d6d8c83. 

Musiikkiterapian ammattieettiset ohjeet ohjaavat palveluntuottajan toimintaa. 

Palveluntuottaja vastaa yritystoiminnassa syntyneistä ongelmatilanteista 

normaalin työajan puitteissa. Palveluntuottaja vastaa terapiasuunnitelmien 

toteutumisesta ja myös mahdollisista haasteista tai vaaratilanteista 

terapiasuunnitelmien toteutumisessa. Palveluntuottaja on järjestänyt itselleen 

mahdollisuuden työnohjaukseen. Palveluntuottaja osallistuu 

täydennyskoulutuksiin säännöllisesti. 

 

Palveluntuottaja on yksityinen ammatinharjoittajana terveyspalveluista vastaava 

henkilö, joka vastaa palveluiden laadusta kaikissa tilanteissa. Tämä henkilö on 

koulutettu ja Valviran valvoma terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 

(559/1994) tarkoittama ammattihenkilö. 

mailto:mutanensari@gmail.com
https://www.kela.fi/documents/20124/410362/menettelyohjeitakuntoutuspsykoterapeuteille.pdf/ac4667fc-10df-fc42-6ff0-06a45d6d8c83
https://www.kela.fi/documents/20124/410362/menettelyohjeitakuntoutuspsykoterapeuteille.pdf/ac4667fc-10df-fc42-6ff0-06a45d6d8c83
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Potilastiedot tallennetaan Kanta-palvelujen Potilastiedon arkistoon. Kanta-

palvelujen rekisterinpitäjänä toimii Kela. Tiedot ovat Kanta-palveluissa 

terveydenhuollon ammattihenkilöiden käytettävissä lainsäädännön ja potilaan 

antamien suostumusten ja kieltojen määrittelemissä rajoissa. Potilas voi seurata 

omien potilastietojensa käyttöä Omakanta-palvelun kautta. Tietojen käsittelyyn 

osallistuvat palveluntarjoajat Brightlife Oy - Valvira A1-lisensoitu asiakashallinta- 

ja laskutusjärjestelmä. 

  

• Asiakastietojen hallintajärjestelmä  

• Kanta-palveluun liittyvänä välittäjätahona potilastietojen 

arkistoinnissa 

• Valviran valvoma ja A1 standardoima etäyhteys Brightlife Flow 

etäpalvelua varten.  

• Ajanvaraus- ja laskutusjärjestelmä  

- Käsittelee tietoja järjestelmän ylläpitäjänä teknisen käyttöyhteyden 

kautta  

- Henkilötietojen käsittelystä on laadittu asianmukainen 

tietojenkäsittelysopimus 

 

Lastensuojelulaki (417/2007) on lastensuojelutoimintaa säätelevä erityislaki. Sen 

keskeisenä tavoitteena on varmistaa lapsen oikeuksien ja edun huomioon 

ottaminen sekä turvata lapsen ja hänen perheensä tarvitsemat palvelut ja 

tukitoimet. 

 

25 § (12.2.2010/88)Ilmoitusvelvollisuus 

Jonkin seuraavista tahoista palveluksessa tai luottamustoimessa oleva, 

vastaavissa tehtävissä toimeksiantosuhteessa tai itsenäisenä 

ammatinharjoittajana toimiva sekä kaikki terveydenhuollon ammattihenkilöt ovat 

velvollisia salassapitosäännösten estämättä viipymättä ilmoittamaan 

hyvinvointialueelle, jos he ovat tehtävässään saaneet tietää lapsesta, jonka 

hoidon ja huolenpidon tarve, kehitystä vaarantavat olosuhteet tai oma 

käyttäytyminen edellyttää mahdollista lastensuojelun tarpeen 

selvittämistä: (8.7.2022/610) 

 

 

Vammaispalvelulain 675/2023 tavoitteena: 

- on toteuttaa vammaisen henkilön yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja 

osallistumista yhteiskunnassa. 

- ehkäistä ja poistaa esteitä, jotka rajoittavast vammaisen henkilön 

yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja osallistumisen toteutumista yhteiskunnassa 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2007/417#entryIntoForce_20100088
https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2007/417#entryIntoForce_20220610
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- tukea vammaisen henkilön itsenäistä elämää ja itsemääräämisoikeuden 

toteutumista 

- turvata vammaisen henkilön yksilöllisen tarpeen mukaiset, riittävät ja laadultaan 

hyvät palvelut. 

 

3.3.2 Toimitilat ja välineet 

Musiikkiterapiatila Sininen Sävel Helsinki on musiikkiterapiakäyttöön 

soveltuvaksi muokattu tila huomioiden turvallisuus, äänieristys, terapiavälineiden 

ja siivousvälineiden säilytys. Palveluntuottaja vastaa tilojen soveltuvuudesta 

vaativaan lääkinnälliseen kuntoutukseen palvelukuvauksen mukaisesti. Tilaan on 

esteetön kulku, inva-wc ja hissi. Kesäaikaan tilaa viilennetään tarvittaessa 

koneellisesti. Musiikkiterapiatilassa on paljon soittimia ja sähköisten soittimien 

vaatimia johtoja, näihin liittyvä kompastumisvaara tiedostetaan ja tila muokataan 

ja pidetään järjestyksessä, että vaaratilanteita ei pääse syntymään. Tilan 

siisteydestä huolehditaan, terapiavälineiden omat paikat huomioiden. Myös 

sähköiset äänentoistoon liittyvät tarvikkeet, kuten mikserit huolehditaan 

sellaiseen asentoon, että äänihaittoja ei tule.  

Musiikkiterapiatila Sininen Sävel Klaukkala on muokattu musiikkiterapiakäyttöön 

soveltuvaksi. Tämä tila ei toimi vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen 

vastaanottona vaan yksityisten- ja kuntoutuspsykoterapia-asiakkaiden 

vastaanottotilana. Kesäaikaan tilaa viilennetään tarvittaessa koneellisesti. 

Helsingin ja Nurmijärven toimitilat ovat esteettömiä. 

 

Palveluntuottaja vastaa käytössä olevien välineiden asianmukaisesta kunnosta 

ja huollosta sekä perehtyy laitteiden käyttöön ennen käyttöönottoa. 

 

3.3.3 Asiakas- ja potilastietojen käsittely ja tietosuoja 

Asiakastietolain 7 §:n mukaan palveluyksikön asiakastietojen käsittelystä ja 

siihen liittyvästä ohjeistuksesta vastaa musiikkiterapeutti Sari Mutanen 

mutanensari@gmail.com 041-5012061 

 

Käytössä oleva asiakastietojärjestelmä Brightlife Oy on Valviran A1-lisensoitu 

asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmä. Tämä täyttää asiakastietolain (laki 

703/2023) vaatimukset. Asiakastietojärjestelmä antaa mahdollisuuden Kanta-

palveluun liittymisestä, joka otetaan käyttöön syyskuussa 2025 ja 

asiakaskirjaukset kirjataan Omakanta-palveluun. Asiakas voi itse määritellä 

Omakanta-palvelussa luovutetaanko tietoja muille sosiaali- ja terveydenhuollon 

palveluntuottajille Kanta-palveluiden kautta hoidon tarpeen edellyttämissä 

tilanteissa.  

  - Valvira A1-lisensoitu asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmä  

mailto:mutanensari@gmail.com
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o Asiakastietojen hallintajärjestelmä  

o Kanta-palveluun liittyvänä välittäjätahona potilastietojen arkistoinnissa  

o Ajanvaraus- ja laskutusjärjestelmä  

- Käsittelee tietoja järjestelmän ylläpitäjänä teknisen käyttöyhteyden 

kautta  

- Henkilötietojen käsittelystä on laadittu asianmukainen 

tietojenkäsittelysopimus 

 

3.3.4 Tietojärjestelmät ja teknologian käyttö 

Palveluntuottajalla on tietoturvasuunnitelma, jota päivitetään säännöllisesti. 

Tietoturvasuunnitelman laatimisesta ja päivittämisestä vastaa palveluntuottaja. 

3.3.5 Infektioiden torjunta ja yleiset hygieniakäytännöt (tartuntatautilaki 17 §) 

Palveluyksikössä noudatetaan THL:n infektioiden torjuntaohjeiden tavanomaisia 

ohjeita. https://thl.fi/aiheet/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-

torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/tavanomaiset-varotoimet-ja-

varotoimiluokat#Tavanomaiset%20varotoimet 

Asiakkaiden käytössä olevat soittimet ja laitteet puhdistetaan asianmukaisesti 

käytön jälkeen. Käsihygieniaan kiinnitetään huomiota, käsihuuhdetta on 

saatavilla. Tilojen säännöllisestä siivouksesta on huolehdittu erillisellä 

suunnitelmalla. Toiminnassa ei synny vaarallista jätettä. Henkilöstöllä 

/palveluntuottajalla on voimassa olevat rokotukset. Palveluntuottaja seuraa 

yleisiä THL infektiotiedotteita ja varautuu sen mukaan infektioiden torjuntaan. 

3.3.6 Lääkehoitosuunnitelma 

Palveluntuottaja ei järjestä lääkehoitoa, eikä käsittele lääkkeitä. Erillistä 

lääkehoitosuunnitelmaa ei ole. 

3.3.7 Lääkinnälliset laitteet 

  Palveluntuottajalla ei ole lääkinnällisiä laitteita. 

 

3.4 Asiakas- ja potilastyöhön osallistuvan henkilöstön riittävyyden ja osaamisen 

varmistaminen 
Riittävä ja osaava sekä palveluyksikön omavalvontaan sitoutunut henkilöstö on 

keskeinen tekijä palvelujen saatavuuden, laadun ja asiakas- ja 

potilasturvallisuuden varmistamisessa sekä palvelujen kehittämisessä. 

 

Palveluyksikön henkilökunta koostuu itsenäisenä yksinyrittäjänä toimivasta 

terveydenhuollon ammattilaisesta: SUMUKE-hyväksytty koulutettu 

musiikkiterapeutti, lastenhoitaja Sari Mutanen. Palveluyksikössä ei työskentele 

muita eikä alihankkijoita ole käytössä, myöskään sijaisia ei ole käytössä. 

Palveluntuottajan työn laatu sekä tilaajan sopimuksessa asettamat vaatimukset 

https://thl.fi/aiheet/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/tavanomaiset-varotoimet-ja-varotoimiluokat#Tavanomaiset%20varotoimet
https://thl.fi/aiheet/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/tavanomaiset-varotoimet-ja-varotoimiluokat#Tavanomaiset%20varotoimet
https://thl.fi/aiheet/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/tavanomaiset-varotoimet-ja-varotoimiluokat#Tavanomaiset%20varotoimet
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määrittelevät seikat käytännössä estävät sijaisen käytön. Mikäli sijaista 

jouduttaisiin käyttämään, on hänen täytettävä samat kriteerit kuin vakituisen 

henkilön. Tällöin sijaisen pätevyys tarkistetaan etukäteen.  

Palveluntuottaja ylläpitää omaa henkilökohtaista ensiapuvalmiuttaan. 

Toimitiloissa on käytettävissä yleisimmät ensiapuvälineet. 

Palveluntuottaja huolehtii omasta ammatillisesta täydennyskoulutuksesta. 

Palveluyksikössä ei ole käytössä opiskelijoita tai harjoittelijoita, eikä täten 

tarvetta opiskelijoiden ohjaukseen. 

 

3.5 Yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja asiakkaan/potilaan aseman ja oikeuksien 

varmistaminen 

 

• Palveluyksikön asiakkaan tai potilaan itsemääräämisoikeuden vahvistamiseksi 

laadituista suunnitelmista ja ohjeista vastaava henkilö: musiikkiterapeutti Sari 

Mutanen 041 5012061 sari@sininensavel.fi 

 

• Sosiaali- ja potilasasiavastaavaan voi olla yhteydessä, mikäli olet tyytymätön 

saamaasi hoitoon, kohteluun tai palveluun tai tarvitset neuvoja oikeuksistasi 

sosiaali- ja terveydenhuollossa. 

 

• Sosiaali- ja potilasasiavastaava:  

• neuvoo ja ohjaa potilaslain soveltamiseen liittyvissä asioissa 

• neuvoo asiakkaan asemaan ja oikeuksiin liittyvissä asioissa 

• tiedottaa asiakkaan oikeuksista 

• toimii asiakkaan oikeuksien edistämiseksi ja toteuttamiseksi 

• neuvoo ja tarvittaessa avustaa muistutuksen tekemisessä 

 

• Helsingin kaupunki: Sosiaali- ja potilasasiavastaavan neuvonta 

p. +358 9 310 43355 

• Keski-Uudenmaan hyvinvointialue: Sosiaali- ja potilasasiavastaava, 

p. 040 807 4756,  

sosiaali.potilasasiavastaava@keusote.fi  

• Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue: p. 029 151 5838 

sosiaali.potilasasiavastaava@luvn.fi 

• Itä-Uudenmaan sosiaali- ja potilasasiavastaava p. 040 514 2535 

anette.karlsson@itauusimaa.fi 

• Pirkanmaan hyvinvointialue p. 040 190 9346  

potilasasiavastaava@pirha.fi 

mailto:sari@sininensavel.fi
mailto:sosiaali.potilasasiavastaava@keusote.fi
mailto:sosiaali.potilasasiavastaava@luvn.fi
mailto:anette.karlsson@itauusimaa.fi
mailto:potilasasiavastaava@pirha.fi
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• Kuluttajaneuvonnan puhelinpalvelu p. 09 5110 1200 auttaa ja neuvoo asiakkaita 

esim. palvelusetelillä tuotetuissa palveluissa, joissa yksityinen palveluntuottaja ja 

asiakas ovat keskenään sopimuskumppaneita tai kun yksityishenkilö ostaa 

palveluita suoraan palveluntuottajalta. 

• Muistutusten käsittelystä vastaava henkilö: musiikkiterapeutti Sari Mutanen, 

muistutusten käsittelyn määräaika 1-2 kk, ellei asian laatu edellytä pidempää 

selvittelyä 

 

Asiakkaat pääsevät hoitoon ottamalla yhteyttä palveluntuottajaan. 

Palveluntuottajan nettisivuilla kerrotaan vapaista terapiapaikoista, sitä kautta 

pääsee varaamaan myös ajan varauskalenterista Brightlife Flown kautta. Myös 

puhelimitse tai sähköpostilla voi tiedustella aikoja. Asiakkaalle pyritään 

tarjoamaan aika kohtuullisessa ajassa (n. 2 vk sisällä). 

 

Terapiasuhteen alussa käydään yhdessä asiakkaan kanssa läpi asiakkaan 

tarpeet ja tavoitteet terapialle, tehdään mahdollisesti GAS-tavoitteet 

kuntoutukselle erillisen kuntoutussuunnitelman mukaisesti. Asiakasta on 

informoitava ymmärrettävästi käytettävistä menetelmistä ja vaihtoehdoista, jotta 

hän voi tehdä valintoja ja päätöksiä. Mikäli asiakas ei ole kykenevä tekemään 

päätöksiä ikänsä tai kehitystasonsa perusteella, päätökset tekevät silloin 

huoltajat. Terapian lopussa arvioidaan yhdessä asiakkaan kanssa, mikäli se on 

mahdollista, miten kuntoutuksen tavoitteita on saavutettu terapiajakson aikana. 

 

Asiakkailla on oikeus päättää omasta hoidostaan (laki potilaan asemasta ja 

oikeuksista (785/1992). Asiakkaita ja heidän itsemääräämisoikeuttaan 

kunnioitetaan täysin. Asiakkaalle kerrotaan tämä terapiasuhteen alkaessa. 

Asiakkaalle kerrotaan potilasasiavastaavan palveluista ja miten toimia 

tarvittaessa. 

 

Terapia ja kuntoutus on vapaaehtoista ja tavoitteiden saavuttamiseen tarvitaan 

asiakkaan omaa motivaatiota sekä aktiivisuutta. Asiakkailta kysytään 

säännöllisesti ovatko he tyytyväisiä palveluun. Palautteen antamisen 

mahdollisuudesta jatkuvasti kerrotaan myös asiakkaille. Musiikkiterapiapalvelua 

tarjotaan suomen kielellä, lisäksi tukiviittomat ja kuvakommunikaatio tarpeen 

mukaan. 

 

Asiakkaalla on oikeus hyvään hoitoon ja kohteluun ja oikeus saada laadultaan 

hyvää ja hänen tarpeisiinsa perustuvaa hoitoa ja palvelua. Se tarkoittaa myös 

ajankohtaista, asiantuntevaa ja turvallista hoitoa. 
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Asiakkaita kohdellaan tasapuolisesti, syrjimättä iän, sukupuolen, etnisen taustan, 

seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilökohtaisen ominaisuuden 

perusteella. 

Asiakkaita ja heidän vakaumustaan kunnioitetaan. 

Asiakkaiden fyysinen ja psyykkinen turvallisuus on varmistettava, erityisesti 

haavoittuvassa asemassa olevat. 

Asiakkaiden mielipiteitä kuunnellaan ja heidän näkemyksensä otetaan huomioon. 

 

4. Havaittujen puutteiden ja epäkohtien käsittely sekä toiminnan 

kehittäminen 

4.1 Toiminnassa ilmenevien epäkohtien ja puutteiden käsittely 

Palveluntuottajalla on velvollisuus ilmoittaa välittömästi hyvinvointialueelle ja 

valvontaviranomaiselle palveluntuottajan omassa tai tämän alihankkijan 

toiminnassa ilmenneet asiakas- ja potilasturvallisuutta olennaisesti vaarantaneet 

epäkohdat. 

Asiakas- ja potilasturvallisuutta vakavasti vaarantaneet tapahtumat, vahingot tai 

vaaratilanteet sekä muut vakavat puutteet tulee ilmoittaa hyvinvointialueelle ja 

valvontaviranomaiselle varsinkin, jos palveluntuottaja ei ole kyennyt tai ei kykene 

korjaamaan näitä puutteita omavalvonnallisin keinoin. 

 

Palveluntuottajan on lain mukaan käsiteltävä asiakkaan tekemä muistutus 

kohtuullisessa ajassa, yleensä viimeistään kahden kuukauden kuluessa sen 

saapumisesta. Epäkohtien korjaamiseen ryhdytään viipymättä. Asia käydään läpi 

yhdessä asiakkaan kanssa soveltuvin osin, muutokset toiminnassa kirjataan 

omavalvontasuunnitelmaan. Kantelut ja potilasvahinkoilmoitukset käsitellään 

niiden vaatimalla tavalla. 

 

Esimerkkejä muista ilmoitusvelvollisuuksista: https://valvira.fi/sosiaali-ja-

terveydenhuolto/ammattihenkilon-ilmoitusvelvollisuudet-ja-oikeudet 

 

4.2 Vakavien vaaratapahtumien tutkinta 

Opas sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioille - Valto (valtioneuvosto.fi) 

 

4.3 Palautetiedon huomioiminen kehittämisessä 
Asiakkailta saatu palaute otetaan huomioon palveluntuottamisessa ja sen 

kehittämisessä. 

https://valvira.fi/sosiaali-ja-terveydenhuolto/ammattihenkilon-ilmoitusvelvollisuudet-ja-oikeudet
https://valvira.fi/sosiaali-ja-terveydenhuolto/ammattihenkilon-ilmoitusvelvollisuudet-ja-oikeudet
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/165193
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5. Omavalvonnan seuranta ja raportointi 

5.1 Laadun- ja riskienhallinnan seuranta ja raportointi 

 

Palveluntuottaja seuraa ja arvioi jatkuvasti toimintaa ja pyrkii havainnoimaan mahdolliset 

riskit. Näin toimimalla palveluntuottaja pyrkii parantamaan sekä kehittämään toimintaa 

jatkuvasti. 

 


